PAGE
2

Совет Депутатов
Карповского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403022 Волгоградская область, Городищенский район, с. Карповка ул.51Гвардейской дивизии д.17 тел.8-844-68-47- 1 -33

РЕШЕНИЕ

От 18.01.2024г.                                                                                       № 2/3
«Об объявлении конкурса на замещение должности главы Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", Уставом Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Карповского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района состоящую из 6 членов.

 3. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области следующих 3 депутатов Совета депутатов Карповского сельского поселения:

1) Балабанов Василий Иванович
2) Кожевников Константин Владимирович
3) Тимошенко Элина Валерьевна
4. Поручить Княжеченко Галине Анатольевне ВрИП главы Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области обратиться к главе Городищенского муниципального района Волгоградской области по вопросу назначения 3 членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

5. Осуществление материально-технического обеспечения деятельности комиссии возложить на администрацию Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Карповского сельского поселения                                В.И.Балабанов
ВрИП главы Карповского сельского

поселения                                                                          Г.А.Княжеченко